[bookmark: _GoBack]　　様式第9号(第9条関係)

下水道使用開始等届
（公共下水・合併処理浄化槽・農業集落排水）

　　　年　　月　　日

　　飯南町長　　　　　　　　　様

届出者　住所
氏名
(電話　　　　　―　　　　　―　　　　　　)

□飯南町公共下水道設置及び管理に関する条例第15条［様式第13号(第12条関係)］
□八神農業集落排水処理施設設置及び管理に関する条例第14条［様式第9号(第9条関係)］　の規定
□飯南町合併浄化槽設置及び管理に関する条例施行規則第6条［様式第8号(第6条関係)］
　により、次のとおり届け出ます。

	届出区分
	□開始　　　□廃止・休止　　　□変更（使用人員・名義・他）

	設置場所
(届出者住所と異なる場合のみ記入)
	飯南町　　　　　　　　　　   　番地
　　　　　　　　　　　　　　　 団地                 号

	建物名

	使用者名
（届出者と異なる場合のみ記入）

	使用目的
	□一般家庭　□1種家庭　□2種家庭　□3種家庭　□集会所
□事業所・会社　□食品加工業等　□公共施設　□その他（　　　　　）

	使用人員　　　　　　　　人

	開始等年月日
	　　　　年　　月　　日

	廃止等年月日
	　　　　年　　月　　日

	担　当　者　記　入　欄

	課長
	補佐
	係
	合議
	受付

	備考

　　　　　1種家庭：不特定多数の利用がある建物を有している家庭又はこれに準ずる家庭
　　　　　2種家庭：営業目的によって発生した雑排水を多量に排出する家庭
　3種家庭：料理及び食品加工業等、営業目的によって発生した雑排水を排出する家庭